
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 грудня 2024 р. Чернігів № 1001 

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 04 вересня 

2023 року № 592 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Включити до складу робочої групи з організації функціонування 

елементів внутрішнього контролю та оцінки ризиків в Чернігівській обласній 

державній адміністрації, створеної розпорядженням начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 04 вересня 2023 року № 592 (в редакції 

розпорядження начальника Чернігівської обласної державної адміністрації 

від 18 листопада 2024 року № 910), Новик С.В. та виключити з її складу 

Захарченко М.В. 

2. Внести в додаток до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 04 вересня 2023 року № 592 (в редакції 

розпорядження начальника Чернігівської обласної державної адміністрації 

від 18 листопада 2024 року № 910) такі зміни: 

1) доповнити позицією: 

«НОВИК 

  Світлана Володимирівна 

начальник Відділу внутрішнього аудиту обласної 

державної адміністрації (з правом дорадчого 

голосу).»; 

2) виключити позицію: 

«ЗАХАРЧЕНКО 

  Марина Вікторівна 

заступник керівника апарату обласної державної 

адміністрації – начальник відділу управління 

персоналом;». 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 


